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EN OPPFORDRING 

 

Jeg oppfordrer dere – i denne henvendelsen til hele den internasjonale Frelsesarmeen – til å 

be om at Den hellige ånd fyller oss med en gudgitt følelse av hastverk når det gjelder vårt 

åndelige liv og oppdraget vårt. Vi må på nytt gripe tak i hvem vi er som Frelsesarmeen, og 

med stor bevissthet leve ut det kallet Gud har gitt oss: Å forvandle verden gjennom Kristi 

kjærlighet som strømmer ut fra våre liv.  

 

Hvis verden noen gang har trengt en Frelsesarmé drevet av Den 

hellige ånd, sentrert rundt Jesus og fylt med håp – så er det nå.  

 

Vi står overfor mange utfordringer, men den største er kanskje vår egen entusiasme for 

oppdraget Gud har gitt oss. Hvor åpne er vi for at Den hellige ånd kan fornye måten vi jobber 

på i en verden som har endret seg mye på 2020-tallet? Hvor mye lar vi oss forme av kulturen 

og ideologiene rundt oss – i stedet for av Jesus og verdiene i Guds rike?  

 

Jeg tror at vår tro på Jesus og kraften fra Den hellige ånd i oss kan overvinne både kultur og 

ideologi!  

 



Frelsesarmeen har fortsatt troverdighet i verden, først og fremst på grunn av det brede 

spekteret av sosiale tjenester vi tilbyr. Folk ser fortsatt på oss som noen som hjelper i kriser – 

uten fordommer eller forskjellsbehandling. Det er en viktig del av hvem vi er, og vi takker 

Gud for det.  

 

Men Bronwyn (kommandør Bronwyn Buckingham, verdenspresident for Frelsesarmeens 

kvinneorganisasjoner, red anm.) og jeg kjenner av hele vårt hjerte at vi trenger et åndelig 

gjennombrudd. Vi må legge bak oss språk og erfaringer knyttet til nedgang i antall, og i stedet 

leve i sunn vekst og blomstring – langt inn i framtiden.  

 

Vi må ikke bare håpe på dette, men aktivt komme fram for Gud og bekjenne vår 

likegyldighet, vår tretthet i hjerte og sinn, våre personlige feiltrinn, vår lave tillit til Den 

hellige ånd, og vår sorg over mennesker vi har mistet fra bevegelsen.  

 

La oss nå bygge et sterkt bønneliv og vinne disse kampene i det åndelige livet – slik at vi kan 

få et gjennombrudd til et nytt liv og en levende tro som ikke lenger holdes tilbake av vår egen 

tyngde.  

 

 

DEN STILLE VEKKELSEN  

 

Det skjer noe viktig i kirken i dag – og det er tydelig at unge mennesker står i sentrum av 

en ny åndelig oppvåkning. Dette ser vi også i Frelsesarmeen.  

 

I Storbritannia har The Bible Society nylig publisert rapporten The Quiet Revival (en stille 

vekkelse), som viser en tydelig endring i religiøse holdninger og praksis siden 2018.  

 

Rapporten sier:  

«I kirker over hele landet skjer det noe fantastisk, som utfordrer gamle spådommer om 

kristendommens framtid. Der vi før så aldrende menigheter og nedgang i oppmøte, ser vi nå 

dramatisk vekst – ledet av unge.»  

 

I Frelsesarmeens territorier, divisjoner og lokale fellesskap over hele verden må vi gå dypere 

inn i disse fornyende og livgivende vekkelsesstrømmene.  

 

Jesus sa:  

«Den som tørster, skal komme til meg og drikke. Den som tror på meg, fra hans indre skal 

det, som Skriften sier, renne strømmer av levende vann.» (Johannes 7,37–38)  

 

Vi må slippe behovet for kontroll og la Den Hellige Ånd lede oss. Vi må gi rom for at unge 

mennesker kan ta oss videre.  

 

Vi må jakte på dette – og se at våre folk får ny energi og nytt engasjement for oppdraget. Vi 

må oppmuntre til innovasjon, kreativitet og mot. Vi må bade vårt Gudgitte oppdrag i bønn, 

slik at det flyter i Guds elv og bringer håp, helbredelse og forvandling. Slik at vi på stadig nye 

måter kan være Jesu hender, ansikt og stemme blant folk. Som profeten Esekiel sa: «Der 

elven renner, skal alt leve.» (Esekiel 47,9)  

 

 

 



KOMPASS – FRELSESARMEENS GLOBALE STRATEGI  

 

Den 25. september 2024 lanserte jeg, sammen med Frelsesarmeens ledere verden over, 

Kompass – Frelsesarmeens globale strategiske rammeverk. Kort sagt er Kompass et verktøy 

for å fornye Frelsesarmeens åndelige liv og oppdrag overalt. I usikre tider som dette, gir det 

oss muligheten til å finne igjen retningen – med lidenskap og livskraft fra Den hellige ånd.  

 

Kompass hjelper alle deler av Frelsesarmeen med å samkjøre sine planer med tre 

hovedområder:   

 

• Mennesker  

• Oppdrag  

• Avtrykk 

 

Ressurser for å nå disse målene vil bli publisert jevnlig, og vil være til stor hjelp for å fornye 

både hjerte og tanke – lokalt, regionalt og globalt. Jeg ser at det vi trenger mest – både som 

enkeltpersoner og som bevegelse – er å søke Gud med hele oss, og la Jesu kjærlighet og Den 

hellige ånds kraft strømme ut fra våre liv og bringe helbredelse til nasjonene.  

 

La oss gi rom. La oss utvide nedslagsfeltet. La oss øke forventningene. La oss leve ut det 

oppdraget Gud har gitt Frelsesarmeen – med levende tro, stort mot og nytenkning.  

Vi må ta ansvar for å stoppe åndelig stagnasjon og det som tar fokuset bort fra oppdraget vårt, 

og snu det til vekst.  

 

 

EN VOKSENDE OG BÆREKRAFTIG BEVEGELSE   

 

Jeg ønsker å sikre at det vi gjør, det vi prioriterer og det vi investerer i, bidrar til at 

Frelsesarmeen ikke bare er bærekraftig – men også i vekst.  

 

Med vekst mener jeg at mennesker kommer til tro og finner sin plass i Guds rike gjennom 

arbeidet vårt. Mennesker fra ulike land og bakgrunner som finner tro, oppdager sin plass og 

hensikt, bidrar – og ikke bare «står med vann til anklene, men helt opp til halsen», i Guds elv 

av forvandling i verden. Vi kan ikke være fornøyde med noe mindre.  

 

Dette vil for eksempel være mennesker vi kjenner fra turgrupper, sykkelklubber eller 

lesesirkler vi er med i. Kanskje vi trener sammen med dem, eller blir kjent gjennom frivillig 

arbeid. De kan være naboer, kolleger, medstudenter eller venner.  

 

Og vi kan glede oss over, og feire, at nytt liv og vekst skjer – allerede i dag. Halleluja!  

Det skjer under Frelsesarmeens paraply, over hele verden – i dag! Enten det skjer tilfeldig 

eller planlagt, så skjer det. Og med bakgrunn i det faktum at det skjer, kan det også skje i oss, 

gjennom oss og ved oss.  

 

La oss utvide rekkevidden. Skru opp intensiteten. La oss finne ut hvorfor det skjer, hvor det 

skjer og hvordan vi kan få det til å skje flere steder, over hele verden.  

Ikke bare flere mennesker i antall – men mer dybde og mer engasjement i hele Frelsesarmeens 

liv, oppdrag og tjeneste.  

 



Jeg ønsker at dette skal være vår arv, vårt avtrykk – og jeg inviterer deg til å bli med, under 

denne paraplyen vi har kalt Kompass:  

 

Mennesker. Oppdrag. Avtrykk.  

 

En voksende Frelsesarmé. En bærekraftig Frelsesarmé.  

 

La oss sette i gang.  

 

– General Lyndon Buckingham  

 

• Les mer om Kompass her: https://frelsesarmeen.no/perleportalen/nyheter/kompass-

nytt-strategisk-rammeverk 

Ressurser på engelsk: 

• Go to https://www.salvationarmy.org/resources/generals-global-call-action to access 

The General’s Global Call to Action in The Salvation Army’s seven official 

languages: English, French, Hindi, Portuguese, Spanish, Swahili and Tamil  

• Go to https://www.salvationarmy.org/resource-hub to access resources designed to 

enhance the spiritual life and mission impact of individuals and Salvation Army 

mission expressions around the world (includes translated resources)  

• Go to https://www.salvationarmy.org/resources/compass to access an interview with 

General Lyndon Buckingham and the ‘Compass Conversations’ resource 
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